

令和8年度

港湾改修費

尼崎西宮芦屋港土質調査

積算書

国土交通省 近畿地方整備局

神戸港湾事務所

令和8年4月

合併積算総括表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					328,893	
間接工事費	143,421 + 121,148				264,569	
共通仮設費（計）	112,275 + 31,146				143,421	
共通仮設費（積上）					112,275	
共通仮設費（率）	$328,893 \times 9.47\% (7.97\% \times 1.00 + 1.50\%)$				31,146	
現場管理費	$472,314 \times 25.65\% (24.65\% + 1.00\%)$				121,148	
一般管理費等	$593,462 \times 25.38\% (25.13\% \times 1.01) - 4,082$				146,538	
潜水探査工事価格	$328,893 + 264,569 + 146,538$				740,000	
直接調査費					16,952,754	
間接調査費					15,352,496	
諸経費	$32,295,250 \times 60.6\% - 6,171$				19,564,750	
一般調査業務費	$16,952,754 + 15,352,496 + 19,564,750$				51,870,000	
直接原価	$950,520 + 12,228$				962,748	
直接人件費					950,520	
直接経費					12,228	
その他原価	$950,520 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				511,855	

合併積算総括表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務原価	962,748 + 511,855				1,474,603	
一般管理費等	$1,474,603 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,676$				785,397	
解析等調査業務費	1,474,603 + 785,397				2,260,000	
調査業務費	51,870,000 + 2,260,000				54,130,000	
合計価格	740,000 + 54,130,000				54,870,000	
消費税等相当額	$54,870,000 \times 10.00\%$				5,487,000	
請負工事費					60,357,000	

合併積算内訳表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					328,893	
潜水探査業務等					328,893	
探査工					328,893	
潜水探査					319,093	
設標					45,810	
1-1 設標		地点	5.00	9,162	45,810	
潜水探査					148,161	
1-2 潜水探査		m ²	393.00	377	148,161	
成果					125,122	
1-3 報告書作成		式	1.00	125,122	125,122	
直接経費					9,800	
成果					9,800	
1-4 業務成果品		式	1.00	9,800	9,800	
共通仮設費(積上)					112,275	
共通仮設費					112,275	
安全費					105,003	

合併積算内訳表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					105,003	
1-5 安全監視船		式	1.00	105,003	105,003	
水雷・傷害等保険料					7,272	
水雷保険料					4,545	
1-6 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料					2,727	
1-7 傷害保険料		式	1.00	2,727	2,727	
調査費					33,267,998	
土質調査業務					33,267,998	
直接調査					16,974,004	
直接調査					16,964,004	
ボーリング					6,000,314	
2-1 海上ボーリング	粘性土・シルト、φ86mm、50m未満	m	70.00	25,064	1,824,480	
2-2 海上ボーリング	砂質土・砂、φ86mm、50m未満	m	5.00	30,441	152,205	
2-3 海上ボーリング	粘性土・シルト、φ66mm、50m未満	m	1.00	25,364	25,364	
2-4 海上ボーリング	砂質土・砂、φ66mm、50m未満	m	5.00	28,761	143,805	

合併積算内訳表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-5 海上ボーリング	砂礫、φ66mm、50m未満	m	19.50	42,536	829,452	
2-6 海上ボーリング	玉石混り土砂、φ66mm、50m未満	m	42.00	72,024	3,025,008	
原位置試験					1,716,550	
2-7 原位置試験(海上施工)	標準貫入試験：粘性土・シルト	回	5.00	19,288	96,440	
2-8 原位置試験(海上施工)	標準貫入試験：砂質土・砂	回	5.00	20,854	104,270	
2-9 原位置試験(海上施工)	標準貫入試験：砂礫	回	20.00	25,264	505,280	
2-10 原位置試験(海上施工)	標準貫入試験：玉石混り土砂	回	40.00	25,264	1,010,560	
乱れの少ない試料採取					2,544,850	
2-11 原位置試験・乱れの少ない試料採取(海上施工)	シンウォールサンプラー、粘性土・シルト	本	50.00	50,897	2,544,850	
土質試験					5,919,650	
2-12 物理試験		式	1.00	2,583,150	2,583,150	
2-13 力学試験		式	1.00	3,335,500	3,336,500	
成果					580,190	
2-14 報告書作成費(直接経費)		式	1.00	353,940	358,940	
2-15 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	
2-16 公開用成果品の作成		式	1.00	21,250	21,250	

合併積算内訳表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					202,450	
2-17 事前協議		回	1.00	98,650	98,650	
2-18 中間報告		回	1.00	51,900	51,900	
2-19 最終報告		回	1.00	51,900	51,900	
直接経費					10,000	
国土地盤情報データベース検定費					10,000	
2-20 国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	10,000	10,000	
間接調査					15,352,496	
間接調査					15,352,496	
準備					462,850	
2-21 調査準備		式	1.00	462,850	462,850	
位置測量					444,105	
2-22 位置測量(海上)		地点	5.00	88,821	444,105	
足場					8,519,415	
2-23 足場組立解体(スパット台船)	海上	基	1.00	749,277	749,277	
2-24 足場設置(スパット台船)	海上	箇所	1.00	307,231	307,231	

合併積算内訳表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-25 足場移設(スパッド台船)	海上	箇所	4.00	324,919	1,299,676	
2-26 足場撤去(スパッド台船)	海上	箇所	1.00	307,231	307,231	
2-27 損料(スパッド台船)		式	1.00	5,853,000	5,856,000	
運搬					5,644,094	
2-28 交通船・交通車	海上	式	1.00	4,799,367	4,799,367	
2-29 機材運搬(スパッド台船)		式	1.00	495,600	495,600	
2-30 機材運搬(ボーリングマシン)		式	1.00	184,395	184,395	
2-31 試料運搬		式	1.00	164,732	164,732	
安全					121,921	
2-32 灯浮標・標識灯維持管理		式	1.00	121,921	121,921	
水雷・傷害保険					41,363	
2-33 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
2-34 傷害保険料		式	1.00	33,818	36,818	
施工管理					118,748	
2-35 施工管理費		式	1.00	113,748	118,748	
解析等調査業務					941,498	

合併積算内訳表

尼崎西宮芦屋港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
解析等調査業務					941,498	
解析等調査					125,372	
2-36 既存資料収集・現地調査		式	1.00	125,372	125,372	
解析等調査成果					816,126	
2-37 資料整理とりまとめ(解析業務)		式	1.00	93,180	93,180	
2-38 断面図等の作成(解析業務)		式	1.00	94,554	94,554	
2-39 総合的な解析(解析業務)		式	1.00	623,392	623,392	

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：1-1

名称：設標

1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,180.00	4,180	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	54,632.00	54,632	8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
測量助手		人	1.00	37,700.00	37,700		
雑材料	全体の%	%	1.00	190,512.00	1,905		
合 計	作業能力：21.00地点			9,162.00	192,417		

番号：1-2

名称：潜水探査

1日当り（676.2m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 320PS型 3～5t吊	日	1.00	228,681.00	228,681	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,470.00	19,470		
雑材料	全体の%	%	3.00	248,151.00	7,444		
合 計	作業能力：676.20m ²			377.00	255,595		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：1-3
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	61,000.00	30,500		
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	124,500.00	622		
合 計	作業能力：1.00式			125,122.00	125,122		

番号：1-4
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	9,800.00	9,800		
合 計	作業能力：1.00式			9,800.00	9,800		

番号：1-5
 名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	104,481.00	104,481	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	104,481.00	522		
合 計	作業能力：1.00式			105,003.00	105,003		

番号：1-6
 名称：水雷保険料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：1-7

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	2,727.00	2,727		
合 計	作業能力：1.00式			2,727.00	2,727		

番号：2-1

名称：海上ボーリング 粘性土・シルト、φ86mm、50m未満

1日当り（6.8m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	6.80	156,600.00	10,648		
合 計	作業能力：6.80m			26,064.00	177,239		

番号：2-2

名称：海上ボーリング 砂質土・砂、φ86mm、50m未満

1日当り（6.1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	12.20	156,600.00	19,105		
合 計	作業能力：6.10m			30,441.00	185,696		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-3

名称：海上ボーリング 粘性土・シルト、φ66mm、50m未満

1日当り（7m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	7.00	156,600.00	10,962		
合 計	作業能力：7.00m			25,364.00	177,553		

番号：2-4

名称：海上ボーリング 砂質土・砂、φ66mm、50m未満

1日当り（6.5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	13.00	156,600.00	20,358		
合 計	作業能力：6.50m			28,761.00	186,949		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-5

名称：海上ボーリング 砂礫、φ66mm、50m未満

1日当り（4.8m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	24.00	156,600.00	37,584		
合 計	作業能力：4.80m			42,536.00	204,175		

番号：2-6

名称：海上ボーリング 玉石混り土砂、φ66mm、50m未満

1日当り（2.8m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	22.40	156,600.00	35,078		
合 計	作業能力：2.80m			72,024.00	201,669		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-7

名称：原位置試験(海上施工) 標準貫入試験：粘性土・シルト

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	9.40	156,600.00	14,720		
合 計	作業能力：9.40回			19,288.00	181,311		

番号：2-8

名称：原位置試験(海上施工) 標準貫入試験：砂質土・砂

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	18.80	156,600.00	29,440		
合 計	作業能力：9.40回			20,854.00	196,031		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-9

名称：原位置試験(海上施工) 標準貫入試験：砂礫

1日当り (8.1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	24.30	156,600.00	38,053		
合 計	作業能力：8.10回			25,264.00	204,644		

番号：2-10

名称：原位置試験(海上施工) 標準貫入試験：玉石混り土砂

1日当り (8.1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	24.30	156,600.00	38,053		
合 計	作業能力：8.10回			25,264.00	204,644		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-11

名称：原位置試験・乱れの少ない試料採取(海上施工) シンウォールサンプラー、粘性土・シルト

1日当り(6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	9,991.00	9,991	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	6.00	20,000.00	120,000		
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
雑材料	土質調査用	%	12.00	156,600.00	18,792		
合 計	作業能力：6.00本			50,897.00	305,383		

番号：2-12

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	90.00	6,570.00	591,300		
含水比		個	90.00	1,600.00	144,000		
粒度分析	ふるい	個	45.00	7,720.00	347,400		
粒度分析	ふるい+沈降	個	45.00	15,600.00	702,000		
湿潤密度		個	50.00	4,890.00	244,500		
液性限界		個	45.00	8,300.00	373,500		
塑性限界		個	45.00	4,010.00	180,450		
合 計	作業能力：1.00式			2,583,150.00	2,583,150		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-13

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験	(3/4)	組	45.00	21,500.00	967,500		
簡易圧縮試験	圧密非排水	組	45.00	27,000.00	1,215,000		
圧密試験	標準方式	個	20.00	57,700.00	1,154,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,336,500.00	3,336,500		

番号：2-14

名称：報告書作成費(直接経費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.30	58,300.00	192,390		
主任地質調査員		人	2.50	45,500.00	113,750		
地質調査員		人	1.50	35,200.00	52,800		
合 計	作業能力：1.00式			358,940.00	358,940		

番号：2-15

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：2-16

名称：公開用成果品の作成

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	42,500.00	21,250		
合 計	作業能力：1.00式			21,250.00	21,250		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-17

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	0.50	45,500.00	22,750		
地質調査員		人	0.50	35,200.00	17,600		
合 計	作業能力：1.00回			98,650.00	98,650		

番号：2-18

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	58,300.00	29,150		
主任地質調査員		人	0.50	45,500.00	22,750		
合 計	作業能力：1.00回			51,900.00	51,900		

番号：2-19

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	58,300.00	29,150		
主任地質調査員		人	0.50	45,500.00	22,750		
合 計	作業能力：1.00回			51,900.00	51,900		

番号：2-20

名称：国土地盤情報データベース検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00式			10,000.00	10,000		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-21

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	58,300.00	233,200		
主任地質調査員		人	3.50	45,500.00	159,250		
地質調査員		人	2.00	35,200.00	70,400		
合 計	作業能力：1.00式			462,850.00	462,850		

番号：2-22

名称：位置測量(海上)

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,180.00	4,180	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,760.00	86,760	8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	1.00	45,500.00	45,500		
地質調査員		人	2.00	35,200.00	70,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	265,140.00	1,325		
合 計	作業能力：3.00地点			88,821.00	266,465		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-23

名称：足場組立解体（スパット台船） 海上

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	58,300.00	116,600		
主任地質調査員		人	2.50	45,500.00	113,750		
地質調査員		人	7.00	35,200.00	246,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	89,600.00	268,800	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	745,550.00	3,727		
合 計	作業能力：1.00基			749,277.00	749,277		

番号：2-24

名称：足場設置（スパット台船） 海上

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	154,253.00	154,253	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	0.50	45,500.00	22,750		
地質調査員		人	2.00	35,200.00	70,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	305,703.00	1,528		
合 計	作業能力：1.00箇所			307,231.00	307,231		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-25

名称：足場移設(スパッド台船) 海上

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	154,253.00	154,253	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	0.50	45,500.00	22,750		
地質調査員		人	2.50	35,200.00	88,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	323,303.00	1,616		
合 計	作業能力：1.00箇所			324,919.00	324,919		

番号：2-26

名称：足場撤去(スパット台船) 海上

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	154,253.00	154,253	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	58,300.00	58,300		
主任地質調査員		人	0.50	45,500.00	22,750		
地質調査員		人	2.00	35,200.00	70,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	305,703.00	1,528		
合 計	作業能力：1.00箇所			307,231.00	307,231		

番号：2-27

名称：損料(スパット台船)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	5,856,000.00	5,856,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,856,000.00	5,856,000		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-28

名称：交通船・交通車 海上

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	54.00	84,255.00	4,549,770	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	54.00	4,180.00	225,720	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,775,490.00	23,877		
合 計	作業能力：1.00式			4,799,367.00	4,799,367		

番号：2-29

名称：機材運搬（スパット台船）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	89,600.00	179,200	8H	
地質調査員		人	4.00	35,200.00	140,800		
運搬費	土質調査用	式	1.00	174,000.00	174,000		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	320,000.00	1,600		
合 計	作業能力：1.00式			495,600.00	495,600		

番号：2-30

名称：機材運搬（ボーリングマシン）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積級、2t吊	日	1.00	42,678.00	42,678	5.40H / 8H	
地質調査員		人	4.00	35,200.00	140,800		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	183,478.00	917		
合 計	作業能力：1.00式			184,395.00	184,395		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-31

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.50	58,300.00	145,750		
交通車	ライトバン 2L	日	2.50	7,593.00	18,982	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			164,732.00	164,732		

番号：2-32

名称：灯浮標・標識灯維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	116,116.00	116,116		
消耗品費	損料の%	%	5.00	116,116.00	5,805		
合 計	作業能力：1.00式			121,921.00	121,921		

番号：2-33

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：2-34

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	36,818.00	36,818		
合 計	作業能力：1.00式			36,818.00	36,818		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-35

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	118,748.00	118,748		
合 計	作業能力：1.00式			118,748.00	118,748		

番号：2-36

名称：既存資料収集・現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	62,600.00	50,080		
技師（B）		人	0.80	49,300.00	39,440		
技師（C）		人	0.80	42,500.00	34,000		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	123,520.00	1,852		
合 計	作業能力：1.00式			125,372.00	125,372		

番号：2-37

名称：資料整理とりまとめ(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.10	49,300.00	54,230		
技師（C）		人	1.00	42,500.00	42,500		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	96,730.00	1,450		
合 計	作業能力：1.00式			98,180.00	98,180		

代価表・施工パッケージ

尼崎西宮芦屋港土質調査

番号：2-38

名称：断面図等の作成(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師（C）		人	1.00	42,500.00	42,500		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	91,800.00	2,754		
合 計	作業能力：1.00式			94,554.00	94,554		

番号：2-39

名称：総合的な解析(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.40	70,900.00	170,160		
技師（A）		人	2.40	62,600.00	150,240		
技師（B）		人	2.40	49,300.00	118,320		
技師（C）		人	4.20	42,500.00	178,500		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	617,220.00	6,172		
合 計	作業能力：1.00式			623,392.00	623,392		